
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(восьма сесія восьмого скликання) 

 

30 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 275-8/VIII 
 

Про хід виконання депутатського 

запиту Науменка Є.В. 

 

 Керуючись ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», заслухавши інформацію заступника селищного голови з 

питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В., селищна 

рада вирішила: 

 

1. Інформацію заступника селищного голови з питань будівництва, 

ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. про хід виконання 

депутатського запиту Науменка Є.В. взяти до відома (додається). 

  

 

Селищний голова                                                                          В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення восьмої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 30 квітня 2021 року  

№ 275-8/VIII 

 

 

Інформація про хід виконання депутатського запиту Науменка Є.В. 

 

Доводжу до відома, що на виконання депутатського запиту Науменка 

Євгена Валентиновича щодо стану аварійних дерев та наявності значної 

порослі вздовж автомобільної дороги державного значення Т-25-28 

«Козелець-Бобровиця» та обласної автомобільної дороги О-250718 

«Пархимів-Тарасів-Новики-М-01» було направлено листи до Чернігівської 

обласної державної адміністрації та Служби автомобільних доріг у 

Чернігівській області для вирішення питання в межах їх компетенції. 

 Про подальший хід вирішення даного питання депутата Науменка Є.В. 

та селищну раду буде проінформовано після надання відповіді з 

Чернігівської обласної державної адміністрації та Служби автомобільних 

доріг у Чернігівській області. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань будівництва, 

ЖКГ та комунальної власності                                                          В.В.Моцьор 

 

Секретар селищної ради                                                       С.Л.Великохатній 

 

 

 


